
UCHWAŁA NR LI/630/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Gminy Mielno

Na podstawie art. 12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz.754, 
1000 i 1349)  Rada Miejska Mielna na wniosek Burmistrza Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej Mielna, zarządzonych na dzień 
21 października 2018 roku tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 6 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Mielnie, ul. Spokojna 1.

§ 2. Na uchwałę Rady Miejskiej wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 
Komisarz Wyborczy rozpoznaje sprawę w ciągu 5 dni i wydaje postanowienie, od postanowienia 
nie przysługuje środek prawny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 86BE80DE-369B-443F-A3F2-18DD33D5DC29. Uchwalony Strona 1




